
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
611 43  Brno 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne         

 Naše zn. 18630/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Jana Effenbergerová  
Telefon +420 972 62 6087  
Mobil   
E-mail Effenbergerova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 9. června 2020    
    
    

Výzva zadavatele k doplnění kvalifikace 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Brno, uveřejnila prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, který je k dispozici na internetové stránce: https://zakazky.szdc.cz/, dne 
15.05.2020 pod č. j. 16746/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI Výzvu k podání nabídky na zhotovitele díla s 
názvem „Oprava přijímačů kolejových obvodů- II. etapa“. 

Sdělujeme Vám, že Vaše nabídka podaná na zakázku Oprava přijímačů kolejových obvodů- 
II. etapa  nesplnila kvalifikaci.  

 

V nabídce účastníka AK Signal Brno ,a.s., IČO: 26245507 dle požadavků v zadávací dokumentaci 
(Výzva k podání nabídky č.j.: 16746/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI) je neplatný doklad: 

 

 Osvědčení o odborné způsobilosti (pan Miroslav Hikeš, ev. č. 0168/2015/CPS– zkouška 
č. Z-06c – platnost zkoušky, str. 46) 
 
 

 
Zadavatel proto vyzývá účastníka AK Signal Brno, a.s., IČO: 26245507, aby předložil platné 
osvědčení o odborné způsobilosti ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení této výzvy, 
a to s využitím elektronického nástroje E-ZAK, který je k dispozici na internetové stránce: 
https://zakazky.szdc.cz/.  

 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 
(podepsáno elektronicky) 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.szdc.cz/ 

mailto:Effenbergerova@spravazeleznic.cz
https://zakazky.szdc.cz/
https://zakazky.szdc.cz/
https://zakazky.szdc.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 803712

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d613a106-9958-4552-832e-ab796351f44d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.06.2020 10:15:00


		2020-06-09T08:15:03+0000


		2020-06-09T14:33:10+0200
	Ing. Pavel Šprdlík 7ca3986e0c5664366423d7e349ba26c509ddd509


		2020-06-10T15:42:58+0200
	Ing. Libor Tkáč 86b7a613b46fcd4a5e3457da6b8589c792112323




